

Wołomin, dnia 15.07.2014 r.

Wszyscy oferenci

dotyczy przetargu nieograniczonego na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4340W w miejscowości Adampol, gm. Jadów

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wg SIWZ należy wykonać pobocza z pospółki gliniastej, natomiast w formularzu cenowym brak jest takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja ta wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania pobocza z pospółki gliniastej. Szczegółowy opis zamówienia należy przyjąć wg formularza cenowego.

Pytanie 2:

Wg SIWZ przewidziane jest wykonanie oczyszczenia rowów, natomiast w formularzu cenowym brak jest takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie czy pozycja ta wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje oczyszczenia rowów. Szczegółowy opis zamówienia należy przyjąć wg formularza cenowego.

STAROSTA

Płow Uszciski